
       
Kilpailukutsu / Betonijulkisivu- arkkitehtuuripalkinto 2023 
 
 
Betoniteollisuus ry järjestää joka toinen vuosi pidettävän Betonijulkisivu- arkkitehtuurikilpailun. 
Kilpailun tarkoituksena on tuoda esiin uusia onnistuneita betonijulkisivukohteita ja niiden 
suunnittelijoita sekä kannustaa kehittämään laadukasta betonijulkisivuarkkitehtuuria.  
 
Kilpailun voittaa rakennuksen betonijulkisivu, joka parhaiten edustaa hyvää betoniarkkitehtuuria. 
Tärkeimpinä perusteina ovat julkisivun arkkitehtoninen kokonaisuus, yksityiskohtien suunnittelu, 
betonin ominaisuuksien laadukas hyödyntäminen ja uuden kehittäminen.  
 
Kilpailuun osallistuminen 
 
Kilpailuun voi osallistua v. 2021-2023 aikana Suomessa valmistuneilla betonijulkisivukohteilla. 
Kilpailuehdotuksen voi tehdä yksityinen henkilö tai yhteisö. Osallistuvan kohteen julkisivupinnat 
voivat olla eri tavoin käsiteltyä betonia tai pinnoitettua betonia, kuten rapattua tai laattapintaa. 
Julkisivuissa saa olla myös muita materiaaleja kuin betonia. Kohdetta ilmoittaessa tulee esittää 
seuraavat tiedot: kohteen nimi, osoite, valmistumisvuosi, kiinteistön omistaja, rakennuttaja, 
arkkitehti, elementtisuunnittelija, pääurakoitsija, betonielementtitoimittaja ja lyhyt esittely sekä 
valokuva(t). 
 
Tuomaristo 
 
Kilpailun 2023 tuomariston muodostavat ARK SAFA Aleksi Niemeläinen, ARK SAFA N.N., 
päätoimittaja/ARK SAFA Maritta Koivisto. Tuomariston sihteerinä toimii Janne Kihula 
Betoniteollisuus ry:stä. 
 
Palkinnot  
 
Kilpailussa palkitaan voittaneen julkisivun suunnitellut arkkitehtuuritoimisto, sen suunnittelutiimi 
tai yksittäinen arkkitehti- / rakennussuunnittelija. Palkinto on 5.000,- euroa. Kilpailussa voidaan 
jakaa myös kunniamainintoja ja muita palkintoja. 
Mikäli riittävän hyvää kohdetta ei löydy, tuomaristo voi myös jättää palkinnon jakamatta. 
 
Ehdotukset ja julkistaminen 
 
Kilpailuehdotukset toimitetaan viimeistään 27. lokakuuta 2023 klo 16.00 sähköpostilla 
osoitteeseen janne.kihula@rt.fi, puh. 040 514 6510. Kilpailun tulos julkistetaan marraskuussa 
miniwebinaarissa. Kilpailusäännöt ja lisätietoja ks. www.betoni.com 
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